
   
   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/05/2011 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/05/2011 à 09:55 

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 10:00 
1.
2. COUTURIER Lauredana 1997 FRA CS MELLE [2] 4:13.97
3. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.20
4. CHANTELOUBE Amanda 1997 FRA CS MELLE [1] 3:50.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 10:06 
1. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:36.37
2. COUTINEAU Marie 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.00
3. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:12.70
4. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:22.54
5. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:36.05
6.

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 10:10 
1. BARD Camille 1997 FRA CN NIORT [2] 3:06.77
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:03.23
3. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.00
4. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:02.98
5. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:04.35
6. DECOU Alice 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:11.63

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 10:14 
1. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 2:57.00
2. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.47
3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.83
4. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.02
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:48.15
6. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:58.94
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 10:17 
1.
2. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:54.75
3. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.58
4. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 10:22 
1. GUEYRAUD David 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:25.38
2. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:21.52
3. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:52.00
4. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:00.00
5. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:25.00
6.

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 10:27 
1. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:50.00
2. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [1] 2:44.43
3. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:36.30
4. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:40.58
5. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.89
6. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 2:50.30

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 10:29 
1.
2. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:05.00
3. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
4. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [2] 3:55.00
5.
6.

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 10:35 
1.
2. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:35.00
3. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:34.21
4. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 3:35.00
5. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:43.17
6.
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 10:39 
1. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:24.70
2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:14.76
3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.00
4. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.95
5. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:21.88
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 3:30.00

 

 200 Papillon Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 10:44 
1. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:53.00
2. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:47.05
3. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:42.85
4. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.35
5. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.68
6. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [3] 2:55.45

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 10:47 
1.
2. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00
3. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.00
4. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 3:24.03
5.
6.

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 10:52 
1.
2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:09.00
3. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:54.62
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.28
5. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.66
6.

 

 200 Papillon Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 10:56 
1. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:44.59
2. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:37.00
3. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:30.00
4. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.00
5. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [1] 2:37.91
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 10:58 
1.

 

2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 13:50.00
CASTAING Elodie 1997 FRA
LAGLEYRE Margaux 1997 FRA
PEYRUCQ Vanina 1997 FRA

 

3. BARD Camille 1997 FRA CN NIORT [2] 12:00.00
LEBOT Mayana 1996 FRA
RIMEK Luce 1997 FRA
MORIN Lucille 1997 FRA

 

4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:40.00
PASQUET Kim 1996 FRA
DELROISSE Jeanne 1996 FRA
MORGAN Erika 1997 FRA

5.
6.

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 11:14 
1.

 

2. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 12:00.00
DA SILVA Marina 1996 FRA
MARTIN Amandine 1997 FRA
PIERRE Aurélia 1996 FRA

 

3. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 11:45.00
COUTINEAU Marie 1996 FRA
BONNAY Nina 1997 FRA
HERAULT Julia 1997 FRA

 

4. CHAMPNIERS Elodie 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 11:45.00
CHAMPALOUX Marine 1997 FRA
HUORT Chloe 1997 FRA
GRANET Chloé 1997 FRA

 

5. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 12:00.00
BISSELER Violette 1997 FRA
FUSEAU Vanina 1997 FRA
GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA

6.

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 11:26 

 

1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:18.00
BRUN Léa 1996 FRA
GIRARDEAU Laura 1996 FRA
POILVET Julie 1997 FRA

 

2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 11:05.00
CHANIAL Manon 1996 FRA
JUILLAC Angele 1996 FRA
BAHUET Blandine 1997 FRA
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 10:25.00
BIZARD Manon 1997 FRA
BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA
ALLIER Clarisse 1997 FRA

 

4. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 10:49.60
KERZAZI Romaïssa 1997 FRA
SENECHAULT Coralie 1997 FRA
SENE Marion 1996 FRA

 

5. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 11:10.00
CHANTELOUBE Amanda 1997 FRA
DEMELLIER Sandy 1997 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA

 

6. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:40.00
DAGUERRE Marie 1997 FRA
PEYRELADE Laura 1996 FRA
DREVELLE Esther 1996 FRA

 

 4x200 Nage Libre Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 11:39 

 

1. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [3] 10:15.47
DECOU Alice 1997 FRA
ESTELET Clara 1997 FRA
PORTRON Marine 1997 FRA

 

2. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:40.00
VALADE Mathilde 1996 FRA
GUIBERT Marine 1996 FRA
GERMON Camille 1997 FRA

 

3. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 9:00.21
COISCAUD Lucie 1996 FRA
CHWAL Morgane 1997 FRA
GUIFFIER Fanny 1996 FRA

 

4. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [2] 9:15.45
BAKER Isobel 1997 GRN
MOINE Sacha 1996 FRA
COISCAUD Juliette 1997 FRA

 

5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:03.14
PERRIN Julia 1996 FRA
HUET Priscila 1997 FRA
FREYMANN Deborah 1997 FRA

 

6. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:25.00
FOUILLET Candice 1997 FRA
DUPUIS Cloé 1997 FRA
MARCHAIS Lisa 1996 FRA
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 11:49 
1.

 

2. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:14.26
LUCAS Charles 1997 FRA
GUERIN Adrien 1997 FRA
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA

 

3. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:20.00
DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA
GERVAIS Kilian 1996 FRA
CHOLLET Robin 1996 FRA

 

4. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 11:45.00
BRUNEAU Maxime 1996 FRA
GUIGNARD Antoine 1997 FRA
CHARRIER Adrien 1997 FRA

5.
6.

 

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 12:03 
1.

 

2. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE [1] 11:15.00
BLANCHET Victor 1997 FRA
VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA
TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA

 

3. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 10:10.00
KATTNIG Dorian 1997 FRA
SUREAU Nathan 1997 FRA
MARTINEZ Hugo 1996 FRA

 

4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:30.00
DURAND Damien 1996 FRA
TIPHONET Mathieu 1997 FRA
GUEYRAUD David 1997 FRA

 

5. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:15.00
ROUSSEAU Mathias 1997 FRA
VAUTIER Alexis 1997 FRA
LE ROY Vincent 1996 FRA

6.

 

 4x200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 12:15 

 

1. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:40.55
GRANIER Lucas 1997 FRA
GROUSSAT Corentin 1997 FRA
LE COZ Pol 1996 FRA

 

2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:35.00
HOSSEIN Thomas 1997 FRA
MAROLEAU Quentin 1997 FRA
CAKEBREAD Jack 1996 GBR
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 9:08.00
LEFEBVRE Victor 1997 FRA
MISBERT Maxime 1996 FRA
GAUTHIER Etienne 1997 FRA

 

4. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:20.00
LABLANCHE Victor 1997 FRA
MURER Alexandre 1996 FRA
MESNARD Hugo 1997 FRA

 

5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 9:36.00
BRAUN Louis 1996 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA
LAFOND Léo 1996 FRA

 

6. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 9:45.69
AUBERT Melvin 1997 FRA
MARTINEAU Quentin 1997 FRA
ARNAULT Florian 1996 FRA

 Fin de la réunion - Di 15/05/2011 à 12:25 
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/05/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/05/2011 à 14:55 

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 15:00 
1.
2. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00
3. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:30.00
4. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:30.24
5.
6.

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 15:05 
1.
2. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:20.95
3. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [2] 3:19.70
4. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:20.00
5. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.00
6.

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 15:09 
1. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:18.16
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:04.20
3. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.09
4. ESTELET Clara 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:01.47
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:05.00
6. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 3:18.49

 

 200 Dos Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 15:14 
1. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:55.14
2. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.45
3. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:37.83
4. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT [1] 2:44.39
5. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:52.88
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:56.48
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 15:16 
1.
2. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:28.63
3. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:40.00
4. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 15:22 
1.
2. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [2] 3:01.02
3. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:52.00
4. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:55.08
5. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [1] 3:36.01
6.

 

 200 Dos Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 15:27 
1. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.00
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:44.81
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 2:15.38
4. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:41.84
5. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.96
6. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:47.40

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 15:30 
1.
2. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:15.88
3. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:55.00
4. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:57.00
5.
6.

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 15:35 
1.
2. RIMEK Luce 1997 FRA CN NIORT [2] 3:50.00
3. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:42.47
4. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:43.09
5. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:50.00
6.
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 15:40 
1. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:28.08
2. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:23.95
3. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:16.05
4. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE [1] 3:18.00
5. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:26.19
6. CHAMPNIERS Elodie 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:40.00

 

 200 Brasse Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 15:44 
1. PORTRON Marine 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:15.45
2. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
3. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.70
4. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:59.18
5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:13.04
6. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:15.61

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 15:48 
1.
2. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:43.67
3. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.99
4. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:40.10
5.
6.

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 15:53 
1.
2. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:15.00
3. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:13.18
4. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:14.55
5. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 3:20.54
6.

 

 200 Brasse Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 15:57 
1. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 3:07.73
2. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
3. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:48.40
4. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.07
5. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:07.12
6. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE [1] 3:10.74
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 1/4) - Di 15/05/2011 à 16:00 
1.

 

2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 7:00.00
PEYRUCQ Vanina 1997 FRA
CASTAING Elodie 1997 FRA
LAGLEYRE Margaux 1997 FRA

 

3. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 6:15.00
DEMELLIER Sandy 1997 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA
CHANTELOUBE Amanda 1997 FRA

 

4. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 6:15.00
HERAULT Julia 1997 FRA
GUIGNARD Océane 1997 FRA
COUTINEAU Marie 1996 FRA

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 2/4) - Di 15/05/2011 à 16:09 
1.

 

2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:10.00
HUORT Chloe 1997 FRA
CHAMPALOUX Marine 1997 FRA
CHAMPNIERS Elodie 1996 FRA

 

3. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [2] 6:10.00
RIMEK Luce 1997 FRA
MORIN Lucille 1997 FRA
BARD Camille 1997 FRA

 

4. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:10.00
DELROISSE Jeanne 1996 FRA
MORGAN Erika 1997 FRA
PASQUET Kim 1996 FRA

 

5. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:15.00
BISSELER Violette 1997 FRA
GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA
BROSSARD Camille 1996 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 3/4) - Di 15/05/2011 à 16:16 

 

1. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:59.85
BARRIBAULT Justine 1996 FRA
SENE Marion 1996 FRA
SENECHAULT Coralie 1997 FRA

 

2. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:50.00
CHANIAL Manon 1996 FRA
FOUCHE Julie 1997 FRA
BAHUET Blandine 1997 FRA
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 5:27.00
ALLIER Clarisse 1997 FRA
BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA
BIZARD Manon 1997 FRA

 

4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:47.00
BRUN Léa 1996 FRA
POILVET Julie 1997 FRA
GIRARDEAU Laura 1996 FRA

 

5. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:55.00
DAGUERRE Marie 1997 FRA
PEYRELADE Laura 1996 FRA
MIARA Clara 1997 FRA

 

6. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:00.00
DA SILVA Marina 1996 FRA
MARTIN Amandine 1997 FRA
MADY Perrine 1996 FRA

 

 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries 4/4) - Di 15/05/2011 à 16:22 

 

1. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:15.00
DUPUIS Cloé 1997 FRA
BESSE Léa 1996 FRA
MARCHAIS Lisa 1996 FRA

 

2. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 4:52.00
GIRAULT Eva 1997 FRA
MOINE Sacha 1996 FRA
COISCAUD Juliette 1997 FRA

 

3. PORTRON Marine 1997 FRA SPN POITIERS [3] 4:45.36
ESTELET Clara 1997 FRA
LAHONTAN Charlotte 1996 FRA
DECOU Alice 1997 FRA

 

4. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 4:45.55
COISCAUD Lucie 1996 FRA
GUIFFIER Fanny 1996 FRA
CHWAL Morgane 1997 FRA

 

5. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:08.00
GERMON Camille 1997 FRA
GUIBERT Marine 1996 FRA
VALADE Mathilde 1996 FRA

 

6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:20.34
FREYMANN Deborah 1997 FRA
PERRIN Julia 1996 FRA
GOIS Angèle 1997 FRA
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/3) - Di 15/05/2011 à 16:28 
1.

 

2. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:33.57
GUERIN Adrien 1997 FRA
DEMARVILLE Alexis 1997 FRA
PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA

 

3. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:00.00
GUIGNARD Antoine 1997 FRA
TALLENT Téo 1997 FRA
CHARRIER Adrien 1997 FRA

 

4. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:30.00
VAUTIER Alexis 1997 FRA
LAGLEYRE Timothée 1996 FRA
ROUSSEAU Mathias 1997 FRA

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/3) - Di 15/05/2011 à 16:36 
1.

 

2. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [1] 5:40.00
BONNEAU Julien 1996 FRA
TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA
BLANCHET Victor 1997 FRA

 

3. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:10.00
DURAND Damien 1996 FRA
PERSON Sylvain 1996 FRA
GUEYRAUD David 1997 FRA

 

4. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [2] 5:26.00
MARTINEZ Hugo 1996 FRA
KATTNIG Dorian 1997 FRA
JOFFRIT Hugo 1996 FRA

 

5. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:48.00
GERVAIS Kilian 1996 FRA
CHOLLET Robin 1996 FRA
VERAL Jules 1996 FRA

6.

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 3/3) - Di 15/05/2011 à 16:42 

 

1. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 4:55.86
AUBERT Melvin 1997 FRA
AABKARI Reyan 1996 FRA
ARNAULT Florian 1996 FRA

 

2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:51.00
MAROLEAU Quentin 1997 FRA
HOSSEIN Thomas 1997 FRA
CAKEBREAD Jack 1996 GBR
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 4:39.00
GAUTHIER Etienne 1997 FRA
MISBERT Maxime 1996 FRA
LEFEBVRE Victor 1997 FRA

 

4. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:47.00
MURER Alexandre 1996 FRA
LABLANCHE Victor 1997 FRA
ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA

 

5. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:55.66
GRANIER Lucas 1997 FRA
GROUSSAT Corentin 1997 FRA
TORCHY Loïc 1996 FRA

 

6. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:05.00
BRAUN Louis 1996 FRA
MADEUX Aurick 1997 FRA
LAFOND Léo 1996 FRA

 Fin de la réunion - Di 15/05/2011 à 16:47 
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   200 m Dos Dames 

1. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:37.83
2. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT [1] 2:44.39
3. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.45
4. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:52.88
5. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:55.14
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:56.48
7. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:00.09
8. ESTELET Clara 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:01.47
9. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:04.20

10. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:05.00
11. JUILLAC Angele 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:18.16
12. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CS MELLE [1] 3:18.49
13. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [2] 3:19.70
14. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:20.00
15. BONNAY Nina 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:20.95
16. FUSEAU Vanina 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.00
17. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:30.00
18. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:30.24
19. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:50.00

 200 m Brasse Dames 

1. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:55.70
2. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:59.18
3. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 3:10.00
4. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:13.04
5. PORTRON Marine 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:15.45
6. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:15.61
7. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:16.05
8. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE [1] 3:18.00
9. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:23.95

10. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:26.19
11. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:28.08
12. CHAMPNIERS Elodie 1996 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:40.00
13. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:42.47
14. HERAULT Julia 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:43.09
15. PASQUET Kim 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:50.00
16. RIMEK Luce 1997 FRA CN NIORT [2] 3:50.00
17. BISSELER Violette 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:55.00
18. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:57.00
19. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:15.88

 200 m Papillon Dames 

1. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:42.85
2. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.35
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:47.05
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.68
5. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:53.00
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

6. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [3] 2:55.45
7. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 3:10.00
8. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.95
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:14.76

10. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:21.88
11. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:24.70
12. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 3:30.00
13. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:34.21
14. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 3:35.00
15. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:35.00
16. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:43.17
17. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
18. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [2] 3:55.00
19. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:05.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.83
2. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.02
3. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.47
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:48.15
5. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 2:57.00
6. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:58.94
7. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:00.00
8. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:02.98
9. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:03.23

10. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:04.35
11. BARD Camille 1997 FRA CN NIORT [2] 3:06.77
12. DECOU Alice 1997 FRA SPN POITIERS [3] 3:11.63
13. PIERRE Aurélia 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:12.70
14. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:22.54
15. COUTINEAU Marie 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.00
16. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:36.05
17. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:36.37
18. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:40.20
19. CHANTELOUBE Amanda 1997 FRA CS MELLE [1] 3:50.00
20. COUTURIER Lauredana 1997 FRA CS MELLE [2] 4:13.97

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 9:00.21
2. SPN POITIERS [2] 9:15.45
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:40.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:03.14
5. SPN POITIERS [3] 10:15.47
6. CN NIORT [1] 10:25.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:25.00
8. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 10:49.60
9. ANGOULEME N CHARENTE [3] 11:05.00

10. CS MELLE [1] 11:10.00
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Dames 

11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:18.00
12. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:40.00
13. CNT CHASSENEUIL [1] 11:45.00
14. SN PARTHENAY [1] 11:45.00
15. US CHAUVIGNY [1] 12:00.00
16. CN NIORT [2] 12:00.00
17. CN BRESSUIRE [1] 12:00.00
18. CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:40.00
19. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 13:50.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. SPN POITIERS [3] 4:45.36
2. SPN POITIERS [1] 4:45.55
3. SPN POITIERS [2] 4:52.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:08.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:15.00
6. CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:20.34
7. CN NIORT [1] 5:27.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:47.00
9. ANGOULEME N CHARENTE [3] 5:50.00

10. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:55.00
11. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:59.85
12. US CHAUVIGNY [1] 6:00.00
13. CN NIORT [2] 6:10.00
14. CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:10.00
15. CNT CHASSENEUIL [1] 6:10.00
16. CN BRESSUIRE [1] 6:15.00
17. CS MELLE [1] 6:15.00
18. SN PARTHENAY [1] 6:15.00
19. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 7:00.00

 200 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 2:15.38
2. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:41.84
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:44.81
4. MARTINEAU Quentin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.96
5. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.00
6. LAGLEYRE Timothée 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:47.40
7. PUBERT Thomas 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:52.00
8. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:55.08
9. SUREAU Nathan 1997 FRA CN NIORT [2] 3:01.02

10. VITROU-NOCQUET Axel 1997 FRA CS MELLE [1] 3:36.01
11. DE RIVALS MAZERES Malo 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:40.00
12. BRUNEAU Maxime 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
13. LUCAS Charles 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:28.63
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Brasse Messieurs 

1. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:48.40
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:53.07
3. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
4. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:07.12
5. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 3:07.73
6. BONNEAU Julien 1996 FRA CS MELLE [1] 3:10.74
7. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:13.18
8. GERVAIS Kilian 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:14.55
9. BRAUN Louis 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:15.00

10. AUBERT Melvin 1997 FRA SPN POITIERS [1] 3:20.54
11. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.99
12. GUERIN Adrien 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:40.10
13. VAUTIER Alexis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:43.67

 200 m Papillon Messieurs 

1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:30.00
2. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.00
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:37.00
4. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [1] 2:37.91
5. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:44.59
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
7. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:54.62
8. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:57.28
9. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:09.00

10. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:11.66
11. CHOLLET Robin 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.00
12. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 3:24.03
13. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:36.30
2. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:40.58
3. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [1] 2:44.43
4. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.89
5. VERAL Jules 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:50.00
6. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 2:50.30
7. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:52.00
8. LAFOND Léo 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:00.00
9. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:21.52

10. ROUSSEAU Mathias 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:25.00
11. GUEYRAUD David 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:25.38
12. PERRONNAUD Lorenzo 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:30.58
13. BLANCHET Victor 1997 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
14. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:54.75

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 
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   INTER-CLUBS MINIMES 14-15 ANS 

 NIORT
 15 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CN NIORT [1] 9:08.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:20.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:35.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 9:36.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:40.55
6. SPN POITIERS [1] 9:45.69
7. CN NIORT [2] 10:10.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:30.00
9. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 11:15.00

10. CS MELLE [1] 11:15.00
11. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:20.00
12. CN BRESSUIRE [1] 11:45.00
13. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:14.26

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CN NIORT [1] 4:39.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:47.00
3. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:51.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:55.66
5. SPN POITIERS [1] 4:55.86
6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 5:05.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:10.00
8. CN NIORT [2] 5:26.00
9. CS MELLE [1] 5:40.00

10. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:48.00
11. CN BRESSUIRE [1] 6:00.00
12. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:30.00
13. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:33.57
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